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SEQUENZE OPERATIVE
DI SCAVO E DI RIEMPIMENTO
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LEGENDA

AREA OGGETTO DI SUCCESSIVO
INTERVENTO DI BONIFICA

LOTTO 2  PREDISPOSTO ALLA BONIFICA

SETTORE 2.5

SETTORE 2.4: FASE DI SCAVO DEL SETTORE 3.1  (  SEZIONE A-A' ).
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FASE DI CARATTERIZZAZIONE DEL FONDO SCAVO DEL SETTORE 2.4
CONTEMPORANEAMENTE AL CAMPIONAMENTO DEL FONDO SCAVO DEL SETTORE 2.4
SI PROCEDERA' ALLO SCAVO DEL SETTORE 2.5  ( SEZIONE B-B')

2.00 m

CELLA DI CAMPIONAMENTO  8.00 m X 10.00 m PER LA FORMAZIONE DI UN CAMPIONE
MEDIO. SI PREVEDONO COMPLESSIVAMENTE N° 4 CAMPIONI DI TERRENO NATURALE
PER OGNI SETTORE DI SCAVO. OGNI CAMPIONE DI TERRENO NATURALE DERIVA
DALL'OMOGENIZZAZIONE DI 4 ALIQUOTE, UNIFORMAMENTE DISTRIBUITE SULLA
PORZIONE DI SCAVO DA TESTARE.

REINTERRO DEL SETTORE 2.4 CON MATERIALE  RICICLATO  E/O
TERRENO NATURALE CERTIFICATO STESO E COSTIPATO PER
STRATI DI SPESSORE NON SUPERIORE A 30 cm.
 ( SEZIONE C-C').

FASE 1: SCAVO FASE 2: CARATTERIZZAZIONE FONDO SCAVO

FASE 3: REINTERRO
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A A'

60°
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SETTORE 3.1
CARATTERIZZAZIONE FONDO SCAVO

SETTORE 3.2

CONDOTTA FOGNARIA Ø = 150 CM

Scala 1:200

B B'

C C'

60°

60°

8.00 m

1
0
.0

0
 m

2.00

1
.5

0

16.00 m

18.00 m

1
.5

0

21.00 m6.00 m

21.00 m

3
.8

0
 m

1
.1

0 5.50 m

18.00 m

Scala 1:500

Scala 1:500

SCAVO

CARATTERIZZAZIONE FONDO SCAVO

REINTERRO

Varie

SETTORE 2.4

SEZIONE A-A'

SEZIONE B-B'

SEZIONE C-C'

AREA DESTINATA ALL'ACCUMULO DELLO  STABILIZZATO PER  IL
RIUTILIZZO

AREA DESTINATA AL DEPOSITO TEMPORANEO INERTI DI
GRANDI DIMENSIONI ( RESTI DI FONDAZIONI, PLINTI, TRAVI IN
CLS ETC. )

CASSONI PER DEPOSITO TEMPORANEO DI ALTRI RIFIUTI

AREA DESTINATA ALL'ACCUMULO DELLO  STABILIZZATO PER  IL
RIUTILIZZO

AREA DESTINATA AL DEPOSITO TEMPORANEO INERTI DI
GRANDI DIMENSIONI ( RESTI DI FONDAZIONI, PLINTI, TRAVI IN
CLS ETC. )

CASSONI PER DEPOSITO TEMPORANEO DI ALTRI RIFIUTI

AREA DESTINATA ALL'ACCUMULO DELLO  STABILIZZATO PER  IL
RIUTILIZZO

AREA DESTINATA AL DEPOSITO TEMPORANEO INERTI DI
GRANDI DIMENSIONI ( RESTI DI FONDAZIONI, PLINTI, TRAVI IN
CLS ETC. )

CASSONI PER DEPOSITO TEMPORANEO DI ALTRI RIFIUTI
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18.00 m 18.00 m 15.00 m

SETTORE 3.1
V = 472 mc

SETTORE 3.4
V ≈ 472 mc

SETTORE 3.5
V = 424 mc

SETTORE 3.8
V = 523 mc

SETTORE 3.9
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SETTORE 3.6
V ≈ 472 mc

SETTORE 3.7
V ≈ 186 mc

SETTORE 3.2
V = 472 mc

SETTORE 3.3
V = 325 mc

WC SPOGLIATOIO

LOTTO 2
Hm = 1.50 m

recinzione di progetto
cancello pedonale
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SETTORE 3.3
V = 325 mc
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LOTTO 2
Hm = 1.50 m
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1
.0

0
 mC' C

NUOVA RECINZIONE DI PROGETTO AREA OGGETTO DI SUCCESSIVO
INTERVENTO DI BONIFICA
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LOTTO 1 AREA GIA' BONIFICATA

SETTORE 3.1
V = 472 mc

SETTORE 3.4
V ≈ 472 mc

SETTORE 3.5
V = 424 mc

SETTORE 3.8
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IL DIRETTORE DEL SETTORE AMBIENTE

COLLABORATORI DEL R.U.P.: Dott. De Giglio Michele

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Dott. Guarti Danilo

                                   Dott. Crimì Enrico

Elenco elaborati:

 0 - Schematizzazione generale d'intervento

 1 - Inquadramento territoriale

 2 - Allestimento cantiere

 3 - Planimetria lotti e settori d'intervento

 4 - Planimetria trincee

 5 - Sequenze operative di scavo e riempimento

 6 - Rilievo strumentale

 7 - Sezioni trasversali
 8 - Sequenze di scavo parcheggio teatro

 9 - Planimetriatrincee e cumuli  campionamento
 parcheggio teatro

 10 - Documentazione fotografica
 11 A/B - Sistemazione parcheggio e Sezione Tipo

 12/A - area verde stato di fatto

COMUNE DI VICENZA
SETTORE AMBIENTE ENERGIA E TUTELA DEL TERRITORIO

IL R.U.P.

Dott. Scalco Roberto

 12/B - area verde stato di progetto

 PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA PER LA BONIFICA
DEL SITO DENOMINATO PP6:

1) VARIANTE ALLA MISP FOGLIO N° 46 MAPPALE N°1445
2) COMPLETAMENTO LOTTO FOGLIO N° 46 MAPPALE N°1444

E REALIZZAZIONE NUOVE AREE DI PARCHEGGIO
(ART. 23 D.LGS. 50/2016)

 A - Relazione tecnico illustrativa
 B - Calcolo sommario di spesa

 C - Quadro economico

 D - Cronoprogramma

I PROGETTISTI: Ing. Galiazzo Diego

                             Dott. De Giglio Michele
N.B. - Il calcolo dei volumi e avvenuto per successiva approssimazione in base agli strumenti a disposizione degli uffici tecnici.


